## متن کامل بیانیه توجیهی امریکا از توافق ژنو

دفتر مطبوعاتی کاخ سفید روز شنبه ۲ آذر ۱۳۹۲، ۲۳ نوامبر ۲۰۱۳ با انتشار یک برگه اطلاعات بسیار مشروح تفصیلاً دیدگاه دولت امریکا و تفسیر آن از توافق ژنو را بیان کرده است.

\*\*\*

گروه ۵+۱ (ایالات متحده، انگلیس، آلمان، فرانسه، روسیه، چین و با همیاری اتحادیه اروپا) با هدف رسیدن به یک راه حل قابل قبول دیپلماتیک برای ممانعت از دستیابی ایران به سلاح هسته ای وارد مذاکره جدی و فشرده با این کشور شد.